



تاریخ
۲۸
شهریور
۱۴۰۱
دوشنبه

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به اینکه سه بند موجود در قانون حمایت قضایی از محیط‌بانان برای شرایط کاری آن‌ها کافی نیست، گفت:اصلاح این قانون در دستور کار مجلس قرار دارد. به گزارش ایسنا، محبت‌خان‌ی درباره کمبود محیط‌بانان به دو سناریو استاندارد جهانی و چارت سازمانی یگان حفاظت اشاره کرد و توضیح داد: باتوجه به استاندارد جهانی هر ۱۰۰۰۰ هکتار نیازمند یک محیط‌بان است. به عبارتی هر محیط‌بان توانایی حفاظت از ۱۰۰۰ هکتار را دارد. با توجه به این

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور:

۴۲۰۰ محیط بان در کشور کم داریم

استاندارد ما الان حدوداً هشت تا ۹ برابر محیط‌بانان فعلی نیاز به محیط‌بان داریم. به عبارتی با توجه به این استاندارد بسیار عقب‌ماندگی داریم. فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست کشور ضمن اشاره به اینکه در حال‌حاضر ۲۸۰۰ محیط‌بان در کشور داریم، گفت: براساس چارت یگان حفاظت سازمان محیط زیست باید ۸۰۰۰ محیط‌بان داشته باشیم و ما می‌توانیم با استخدام محیطبان کمبود نیروی انسانی در مناطق را پوشش دهیم.

اتاق بازرگانی:

۳۰ درصد خانوارها شاغل ندارند

۱۴ میلیون حاشیه‌نشین در کشور داریم



در حال حاضر ۱۴ میلیون حاشیه‌نشین در کشور وجود دارد و با پدیده غریب شهری مواجه شدیم به این معنا که ۵۰ درصد از ساکنان شهرها در جای دیگری متولد شدند

مشاور کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی خاطرنشان کرد: عدم تعادل منطقه‌ای تبدیل به مهاجرت شده است و بر هم خوردن نسبت جنسی و تجرد قطعی بین دختران و پسران ناشی از مهاجرت‌های به مرکز کشور است که پیامدهای آن را در آینده مشاهده خواهیم کرد. در حال حاضر شاهد برهم خوردن نسبت جنسی در استان‌های یزد، بوشهر و گیلان هستیم. به گزارش ایلنا، اردشیر گراوند مشاور کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی در نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی با اشاره به گزارشی با موضوع بررسی عدم تعادل منطقه‌ای بر تأثیرات اقتصادی و اجتماعی کشور، گفت: ایران دچار عدم تعادل جدی است پیش از انقلاب بر شاهد تمرکزگرایی در همه بخش‌ها از جمله صنایع بودیم که متأسفانه از این تمرکزگرایی خود را جدا نکردیم.

وی با بیان اینکه کشاورزی صنعتی و دامداری صنعتی در استان‌های مرکزی تهران، اصفهان، یزد و سمنان متمرکز شده است، بیان کرد: به جای مدیریت جمعیت در مبدأ شاهد مدیریت جمعیت در مقصد هستیم از این‌رو تمام زیرساخت‌های کشور به مرکز کشور هدایت شده است. به گفته گراوند: عدم تعادل منطقه‌ای تبدیل به مهاجرت شده است و بر هم خوردن نسبت جنسی و تجرد قطعی بین دختران و پسران ناشی از مهاجرت‌های به مرکز کشور است که پیامدهای آن را در آینده مشاهده خواهیم کرد. در حال حاضر شاهد برهم خوردن نسبت جنسی در استان‌های یزد، بوشهر و گیلان هستیم.

مشاور کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق بازرگانی دلیل مهاجرت‌پذیری الیز، تهران و سمنان را خطا دانست و افزود: نظام برنامه‌ریزی کشور منجر به وضعیت تراکمی خطرناکی شده است و در حال حاضر ۱۴ میلیون

معاون سازمان امور مالیاتی:

پوشش ۴۸/۵ درصدی درآمدهای دولت از مالیات در ۵ ماه اول

سعید توتونچی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره میزان فرار مالیاتی اصناف به ویژه پزشکان اظهار داشت: واقعیت این است که بخش قابل توجهی از تولید ناخالص کشور متوجه بخش اصناف و بازرگانی است که نسبت به بخش صنعت، کشاورزی و سایر بخش‌ها سهم اصناف بالا است اما در حال حاضر مطالعه دقیقی درباره فرار مالیاتی صنف پزشکان وجود ندارد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای جلوگیری از فرار مالیاتی اصناف، گفت: دو اقدام مهم انجام شده، اول اینکه براساس قانون پایه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان بانک مرکزی نسبت به تفکیک حساب تجاری و غیرتجاری اقدام کرده و اقدام دیگر هم ساماندهی دستگاه‌های پوز بوده است.

معاون سازمان امور مالیاتی با اشاره به تفکیک حساب‌های تجاری و غیرتجاری ادامه داد: با تفکیک حساب‌های تجاری و غیر، بساط حساب‌های اجاره‌ای جمع می‌شود و از این پس الگوریتم‌های بانک مرکزی کارکرد تمام حساب‌ها را مورد ارزیابی قرار می‌دهد و حساب افرادی از جمله منشی‌ها و فرزند منشی‌ها، اقوام و آشنایان پزشکان که خودشان فعالیت اقتصادی ندارند، اما حساب خود را در اختیار پزشکی می‌گذارند، مورد رصد قرار گرفته و به عنوان حساب تجاری تشخیص داده خواهد شد. طبق آنچه که اعلام شده با توجه به الگوریتم‌های محاسباتی، تعداد پرداخت‌های ۱۰۰ تراکنش اعم از کارت به کارت و انواع واریز به حساب و همچنین واریز بالای ۳۵ میلیون تومان در ماه حساب تجاری تشخیص داده می‌شود.

توتونچی تأکید کرد: با این رصدها، پس از این طرح درخواست‌هایی مانند کارت به کارت از درگاه یا اینترنتی بجای استفاده از دستگاه پوز، بلائاً می‌شود و دوباره دستگاه‌های پوز به کار برمی‌گردند.

وی با بیان اینکه حساب‌های تجاری و غیرتجاری دو تفاوت ویژه دارند و حساب‌های غیرتجاری هم حجم گردش مالی پایین و تعداد پرداخت و تراکنش‌های پائینی دارد، افزود: البته قانون استثنائاتی را هم قائل شده است، احتمال دارد در یک ماه از سال حجم گردش مالی حساب غیرتجاری از سقف تعیین شده عبور کند، برای این موقع این امکان دیده شده که فرد توضیحات خود را به نظام بانکی و سازمان امور مالیاتی ارائه دهد و در

رئیس سازمان نظام پستاری:

روزانه ۵ تا ۶ پرستار ایرانی مهاجرت می‌کنند



رئیس سازمان نظام پستاری با بیان اینکه متأسفانه زمینه‌های جذب و ماندگاری پرستاران در کشور فراهم نشده است از مهاجرت روزانه ۵ تا ۶ پرستار ایرانی خبر داد. محمد میرزاییکی رئیس سازمان نظام پستاری کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در مورد مهاجرت پرستاران اظهار کرد: روزانه ۵ تا ۶ پرستار و ماهانه بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ پرستار به خارج از کشور مهاجرت می‌کنند که این مسئله برای کشور جای نگرانی دارد.

وی افزود: اگر پستاری طرح یا سربازی خود را گذرانده باشد، هیچ مانعی برای رفتن‌ها آن‌ها نیست. زمینه‌ای هم برای جذب یا ماندگاری آن‌ها در ایران وجود ندارد. مقصد این پرستاران گوناگون است، از کشورهای اطراف مانند قزاقستان، کشورهای حاشیه خلیج فارس و اربیل کردستان عراق تا کشورهای اروپایی و آمریکایی مقصد پرستاران ایرانی است. رئیس سازمان نظام پستاری بیان کرد: بسیاری از کشورهای جهان حضور پرستاران ایران به دلیل دانش و توانایی بالای آن‌ها استقبال می‌کنند. میرزاییکی در رابطه با نحوه رسیدگی به تخلفات در حوزه پستاری نیز اظهار کرد: هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر ما با سازمان نظام پزشکی مشترک است و عموماً قصورهای پستاری و شکایت بیمار از مجموعه پستاری به صورت مشترک با این سازمان بررسی می‌شود، لذا در قانون نظام پزشکی هم ذکر شده است که این تخلفات به صورت مشترک بررسی شوند. وقتی مشکلی برای یک بیمار به وجود می‌آید یک تیم از پزشک تا پرستار مورد سؤال قرار می‌گیرند. وی همچنین در مورد آسیب‌های شغلی پرستاران نیز اظهار کرد: در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور دفتر رسیدگی به حوادث شغلی وجود دارد و وزارت بهداشت دفتر سلامت محیط کار وجود دارد. حوادث شغلی و فرسودگی شغلی به صورت همزمان برای پرستاران وجود

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

به قلم مدیرمسئول

اتاق بازرگانی:

۳۰ درصد خانوارها شاغل(نان آور) ندارند

۱۴ میلیون حاشیه‌نشین در کشور داریم

موقعی که ۳۰ درصد خانوارها و سرمایه‌گذاران رفتار می‌کنند که بدون شاغل باشند، اگر هر خانوار آنها را درنهایت فشار قرار داده و شامل دو یا سه نفر باشد، قابل زمینه دلگرمی برای ایجاد اشتغال محاسبه است که چه جمعیت را از آنها می‌گیرند.

زیادی بدون نان‌آور (شاغل) باید زندگی را با مشقت و سختی بگذرانند.

از طرف دیگر بالاخره باید این جمعیت گسترده یا یک شرایط حداقلی خوراک، پوشاک، مسکن، دارو و تحصیل، روزگار را سپری کنند، این امکانات حداقلی هم باید به طریقی فراهم شود. از اینجاست که اعضای این خانوارها با فقر مطلق مجبورند به سمت هر کاری روی بیاورند و احتمالاً برخی از این کارها، خلاف خواهد بود. پس منشأ توفان‌های مخرب اجتماعی که بخشی از آن، از این کانون‌ها و کارگران نیز باید به جای کار برمی‌خیزد، برای کل جامعه تبعاتی دارد. البته معنای این سخن، این نیست که تخلفات فقط از اینها نشأت می‌گیرد بلکه سایر اقشار جامعه نیز در قوه و فعل محل ظهور این تخلفات می‌توانند باشند.

متأسفانه قوانین و مجریان آن در جامعه ما نیز طوری با کارآفرینان بلکه بر آن افزوده خواهد شد.

آموزش و پرورش:

واکسن کرونا برای دانش آموزان اجباری نیست

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: تزریق واکسن برای دانش آموزان اجباری نیست، اما توصیه می‌شود دانش آموزان یک دز واکسن را تزریق کنند. نیز دریافت کرده بودند و اکنون

به گزارش باشگاه خبرنگاران، بازگشایی مدارس یکی از ابر پروژه‌های وزارت آموزش‌وپرورش است که زمینه‌سازی حضور ۱۶ میلیون دانش‌آموز و ۹۰۰ هزار فرهنگی را در ۱۲۰ هزار مدرسه فراهم کرده است. این کار نیازمند

برنامه‌ریزی منسجم است وزارت آموزش‌وپرورش از ابتدای اسامال زمینه‌سازی سال تحصیلی را انجام داد تا با این برنامه‌ریزی‌ها مهر بانشاطی را پس از ۲۵ ماه آموزش غیرحضوری که باعث اختلال در یادگیری دانش آموزان نیز شده بود عملی کنیم.

او گفت: طرح ملی آغاز بازگشایی مدارس را روز شنبه دوم مهر که مصادف با هفته دفاع مقدس است اجرایی می‌کنیم و حتی تحت این عنوان رنگ آغاز سال تحصیلی زده می‌شود. جشن شکوفه‌ها را نیز پنج‌شنبه ۳۱ شهریور خواهیم داشت و همچنین کودکانی که به پیش‌دبستانی ورود خواهند کرد ۳۰ مهر تحت عنوان جشن غنچه‌ها جشن خود را برگزار می‌کنند.

او ادامه داد: با ۱۶ میلیون و ۳۰ هزار دانش‌آموزی که برای سال تحصیلی جدید پیش‌بینی حضور آن‌ها را داریم ۱۵ میلیون و ۲۱۵ هزار دانش‌آموز یعنی چیزی حدود ۹۵ درصد ثبت‌نام کردند که ۴۹ درصد این افراد دختران و مابقی پسران هستند. ۳ میلیون و پانصد و ۳۰ هزار دانش‌آموز نیز که ۲۳ درصد دانش آموزان را تشکیل می‌دهند در مناطق روستایی و عشایری تحصیل خواهند کرد.

کامپی درباره تمهیدات

صفحه
۲
شماره
۳۴۵۶
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

عضو هیئت مدیره دفاتر خدمات مسافرت

هوایی و جهانگردی خوزستان:

عمده هواپیماهای کشور زمین گیرند



پروازها در کشور عنوان کرد: عمده هواپیماهای شرکت‌های هواپیمایی کشوری زمین گیر هستند و با توجه به تحریم قطعات و مشکلاتی که در این زمینه وجود دارد امکان پرواز ندارند. یکی از مشکلات در بحث کمبود بلیت مسئله زمین‌گیر شدن هواپیماها است

وی با بیان اینکه یکی از مشکلاتی که در بحث کمبود بلیت پرواز وجود دارد مسئله زمین‌گیر شدن هواپیماهای شرکت‌های هواپیمایی است، افزود: با توجه به بحث تحریم‌ها امکان تأمین موتور و برخی از قطعات ضروری هواپیماها در کشور وجود ندارد و این مسئله باعث زمین‌گیر شدن هواپیماها شده است.

عضو هیئت مدیره دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی و جهانگردی خوزستان گفت: در مسیرهایی که مقصد گردشگری هستند چارترکننده‌های پروازی هنوز فعال هستند و در قیمت‌ها اعمال نفوذ می‌کنند اما در مسیرهایی که سازمان هواپیمایی مشخص کرده است، بلیت در سایت‌های شرکت‌های هواپیمایی با نرخ مصوب این سازمان عرضه می‌شود. مشکل تأمین قطعات این هواپیماها حل شود.

به گزارش تابناک، امید خوانساری در گفت و گو با ایسنا، درخصوص قیمت بلیت هواپیما در مسیرهایی پرتردد اظهار کرد: در حال حاضر قیمت بلیت هواپیماها در مسیرهایی پرتردد مثل مسیر اهواز- تهران و یا اهواز - مشهد براساس قیمت مصوب سازمان هواپیمایی کشور است و نرخ پروازها، کف قیمتی است که این سازمان تعیین کرده است.

وی افزود: قیمت بلیت هواپیما در حال حاضر با توجه به اینکه در فصل مسافرت‌های داخلی و خارجی قرار داریم، معقول است، مگر اینکه چارترکننده‌های پرواز در برخی از مسیرها بلیت‌ها را به مردم گران بفروشند.عضو هیئت

مدیره دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی خوزستان گفت: در مسیرهایی که مقصد گردشگری هستند چارترکننده‌های پروازی هنوز فعال هستند و در قیمت‌ها اعمال نفوذ می‌کنند اما در مسیرهایی که سازمان هواپیمایی مشخص کرده است، بلیت در سایت‌های شرکت‌های هواپیمایی با نرخ مصوب این سازمان عرضه می‌شود. مشکل تأمین قطعات این هواپیماها حل شود.

سه شرط اصلی برای واردات خودرو

اعلام شد



فاطمی امین گفت: شرایطی را برای واردات خودرو گذاشتیم اول آنکه خودرو باید نو باشد و دست دوم نباشد. باید خدمات پس از فروش و نمایندگی رسمی داشته باشد و همراه با وارداتش انتقال فناوری صورت

گیرد. با این شرایط است که واردات خودرو می‌تواند صورت گیرد. وزیر صنعت معدن و تجارت تأکید کرد: واردات خودرو و ثبت سفارش آن شرایط و قواعدی در کشور دارد که هر واردکننده‌ای باید آن را رعایت کند.

به گزارش ایلنا، سید رضا فاطمی امین، درباره انبارهای دپوی خودروهای خارجی در بنادر کشور که این روزها با عنوان «کشف»

انبار خاطرنشان کرد: شرایطی را برای صحبت می‌شود و اقدامات وزارت صمت درخصوص ساماندهی این انبارها گفت: این انبارها از سال‌های قبل وجود دارند و مسئله‌ای نیست در واقع قاعده تجارت دنیا این است؛ یعنی یک پس‌کرانه‌هایی ایجاد می‌شود و در بسیاری از کشورها، بنادری در این زمینه وجود دارد و اصلاً این بنادر به منظور همین کار هستند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: در وهله اول کالا را وارد و در این بنادر نگهداری می‌کنند که این کار قبل از گمرک است، واردکننده هم هزینه انبارش را پرداخت و بعد این کالا را به جای دیگر منتقل می‌کند. حال اگر کالایی را بخواهند حاضر کنند برای این کار باید آزمایش‌هایش را انجام دهند، گاهی این آزمایش‌ها دیر انجام می‌گیرد که این کار باعث یک موجودی انبار ناخواسته و نادرست شود.

وی افزود: زمانی یک فردی کالایی را از قبل در گمرک می‌گذارد که برادر و بررد و اصلاً ثبت سفارش هم نکرده که ممکن است خودرو، لوازم خانگی و ظروف شیشه‌ای و هر چیزی که می‌خواهد باشد آن

می‌شود.